
UCHWAŁA NR 107.143.2020
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 4 grudnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie na czas określony części nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Opatowskiego w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sulejowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) art. 43 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 4 pkt 9, art. 11 ust. 1 oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno - Wychowawczemu w Sulejowie na lokalizację sieci 
uzbrojenia terenu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego, pozostającej w trwałym 
zarządzie na rzecz Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sulejowie, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków obręb Sulejów jako działka nr 747/1, dla której w Sądzie Rejonowym w Sandomierzu 
prowadzona jest księga wieczysta nr KI 1S/00039623/8, na czas określony - 10 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Sulejowie oraz Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru o Gospodarki Mieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


